
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

10.11.2016           №  319 

 

Про присвоєння адреси приміщенню 

гаража в ряді існуючих гаражів біля 

житлового будинку № 14А по                  

вул. Проїзна в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі рішення двадцять першої сесії Пирятинської міської ради 

від 16 жовтня 2012 року „Про надання дозволів громадянам на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для обслуговування 

гаражів в м.Пирятин“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти приміщенню гаража розміром 5,00х6,30м, що розташований на 

земельній ділянці площею 0,0040 га в ряді існуючих приватних гаражів у районі 

житлового будинку № 14А по  вул. Проїзна в м.Пирятин та належить громадянці 

Рябоконь З.А. (зареєстрована ***), адресу: 

                 вулиця Проїзна, 14А, гараж  № 6. 

 

  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


